INSTITUTO DEL TABACO DE LA REPUBLICA DOMINICANA

GOB\E’RNO DE LA

REPUBLICA DOMINICANA

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDADES

CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR
INVENTARIOS DE MERCANCIAS

OTROS ACTIVOS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO NETO

ACTIVOS INTANGIBLES

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL ACTIVOS

PASIVOS Y PATRIMONIO

PASIVOS CORRIENTES

DEDUCCIONES Y RETENCIONES X PAGAR
ACUMULACIONES POR PAGAR

CUENTAS POR PAGAR

OTRAS CUENTAS POR PAGAR

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
PRESTAMOS X PAGAR A L. PLAZO
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

PATRIMONIO INSTITUCIONAL
RESULTADO DE PERIODOS ANTERIORES
RESULTADO DEL PERIODO

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

BALANCE GENERAL
AL 31 DE OCTUBRE 2024

m
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INTABACO

2024

106,616,505.00
14,092,334.00
39,740,206.00
1,737,671.00

162,186,716.00

38,595,981.00
214,758.00

38,810,739.00

200,997,455.00

16,443,333.00
110,117.00
14,625,494.00
141.00

31,179,085.00

407,557.00
407,557.00

31,586,642.00

53,822,869.00
89,105,709.00
26,482,235.00

169,410,813.00

200,997,455.00
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